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Bütün sosyal sistemler,varlıklarını etkin bir şekilde sürdürebilmek için kendilerini
yenilemek ve değişen koşullara uyum sağlamak zorundadır.

      Hedeflerin belirlenmesi,anlık kararlarla değil ancak bir stratejik Planla mümkün
olabilir.Stratejik planımız,güçlü yönlerimizi öne çıkaran ve geliştiren yeni ilişki ağları
oluşturan,nitelikli eğitim ve araştırma programlarımızı disiplinler arası anlamda bir araya
getiren bir çerçevedir.

      Okulumuzun misyonu ve vizyonu adına stratejik planlama oldukça önemlidir.Stratejik
planlama ile kaynaklarımızı daha etkin kullanma ve sorumluluklarımızı yerine getirme
önem arz etmektedir.
      Stratejik planlama çalışmasına önce durum yani okulun GZFT analizi yapılarak
başlanmıştır. GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir.

      Bu vesile ile planın hazırlanma aşamasında emeği geçen Stratejik Plan Hazırlama
Ekibi’ne teşekkür ediyorum.
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Okul	Müdürü
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1. Bölüm 
GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ



GİRİŞ

Stratejik planlama sürecinin amacı, vizyon, misyon, değer, politika, strateji ve hedefler çerçevesinde stratejilerini ve hedeflerini

belirlemektir. Stratejik planlar,kurum ve kuruluşların uzun vadede gitmek istediği yeri, bu yere nasıl gidileceğini tarif eden

planlardır.. Okulumuz Stratejik Planı bu hususlar dikkate alınarak geliştirilmiştir. Ali Akkanat Anadolu Lisesi 2024-2028 yılları

arasını kapsayan stratejik planlama çalışmaları tamamlanmıştır. Bu plan geniş katılımlı bir grupla hazırlanmıştır. O� ncelikle iç

paydaşlara verilen eğitimlerle başlamıştır. 

Okulumuzun tüm personelini kapsayacak şekilde anket formları gönderilmiştir. Okulumuzdaki öğrencilerin, velilerin, okul

çalışanlarının, dış paydaşların görüşleri ve önerileri dikkate alınmıştır. Alt komisyonun temel olarak belirlediği süreç unsurları

Kalite Geliştirme komisyonu tarafından incelenmiş, düzeltilmiş ve değerlendirilmiştir. Tüm planlama çalışmaları boyunca,

akademik ve idari personel ile öğrenci ve velilerimizin duyarlılığı, çabası ve katkısı çalışmaların başarısını olumlu yönde

etkilemiştir. 

Ali Akkanat Anadolu Lisesi bu stratejik planı okuldaki bütün birimler için örnek teşkil edecektir. Tüm birimler planda belirtilen

vizyon, misyon, değer, politika, strateji ve hedeflerle çelişmeyecek şekilde kendi stratejik planlarını oluşturacaktır. Her birim de

kendi değerlendirme komisyonunu ayrıca kuracak ve stratejik planların izlenmesini ve değerlendirilmesini sağlayacaktır. Yıllık

olarak yeniden gözden geçirilmesi öngörülen bu beş yıllık planda zamanla ortaya çıkabilecek eksiklikler ilerleyen dönemlerde

giderilecektir.



1.1.Strateji	Geliştirme	Kuruluve	Stratejik	Plan	Ekibi	

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu

 Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri
  

 Stratejik Plan Ekibi Bilgileri
 

  
 Adı Soyadı

Ünvanı  Adı Soyadı Ünvanı

Kenan AKÇAY Öğretmen Aysun GÜLER Öğretmen

Melek ALİAKAR Öğretmen Hatice BİLİR Öğretmen

Ece SOYSAL Öğretmen Nedret TÜFEKÇİ ÖZTEMEL Öğretmen

Onur CANSIZ Öğretmen Şerife ŞENLİK Öğretmen

Elif Havva ASLAN Okul Aile Birliği Başkanı



1.2.	Planlama	Süreci:

2024-2028	dönemi	stratejik	plan	hazırlanma	süreci	Strateji	Geliştirme	Kurulu	ve	Stratejik	Plan	Ekibi’nin	oluşturulması	ile	başlamıştır.
Ekip	tarafından	oluşturulan	çalışma	takvimi	kapsamında	ilk	aşamada	durum	analiziçalışmaları	yapılmış	ve	durumanalizi	aşamasında,
paydaşlarımızın	plan	sürecine	aktif	katılımını	sağlamak	üzere	paydaş	anketi,	toplantı	ve	görüşmeler	yapılmıştır.	Durum	analizinin
ardından	geleceğe	yönelim	bölümüne	geçilerek	okulumuzun/kurumumuzun	amaç,	hedef,	gösterge	ve	stratejileri	belirlenmiştir.



Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Durum 
Analizi

2024

2028

2019
GZFT Analizi

Değerlen dirme

Kurumsal
Tarihçe

Mevzuat
Analizi

Üst Politika
Belgeleri
Analizi

Faaliyet
Alanları, Ürün
ve Hizmetler

İç ve Dış
Paydaş

Analizleri

Kuruluş İçi
Analiz

PESTLE
Analizi

GZFT
Analizi

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

Stratejik Planlama uygulamalarının başarılı olması, önemli ölçüde hazırlık çalışmalarının iyi
planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık
dönemindeki çalışmalar Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Şubesince “Millî Eğitim Bakanlığı
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” doğrultusunda yapılmıştır. Bu planlama
aşağıdaki adımları içermektedir: 
➢ Stratejik Plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
➢ Strateji Geliştirme Kurulu ve Ekiplerinin oluşturulması 
➢ İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlık Programının oluşturulması 
➢ Ekip ve Kurul üyelerine yönelik stratejik planlama konusunda bilgilendirme toplantısı
yapılması 
➢ Okul ve kurumlara yönelik Stratejik Planlama konusunda danışmanlık yapılması 

Müdürlüğümüz Stratejik Plan Ekibi Şekil-1’de belirtilen modele göre Durum Analizi
çalışmalarını tamamlamıştır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci bölümünde İlçe Millî Eğitim
Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planının oluşturulma sürecine yön veren hazırlık
programı ile Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibine yer verilmiştir.

Şekil-1 Durum Analizi Çalışmaları 



Genelge ve Hazırlık Programı

Şekil-2 Stratejik Plan Şeması

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

 Stratejik Plan hazırlık çalışmalarının başladığı, Bakanlığımız tarafından merkez ve
taşra teşkilatı birimlerine 2022/21 sayılı Genelge ile duyurulmuştur. Bakanlığımız
Genelge ile birlikte MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programını da
yayımlamıştır. Hazırlık Programında MEB Stratejik Planlama modelinin kurgusu
yapılmış, 2024-2028 stratejik planlama sürecinde Bakanlık, İl ve İlçe Millî Eğitim
Müdürlükleri ile okul ve kurumlarda hangi adımların nasıl atılacağı ve takvimin nasıl
işleyeceği üzerinde durulmuştur.

Sürecin başlangıç aşaması olarak Müdürlüğümüz bünyesinde Strateji Geliştirme
Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuş, Stratejik Planlama Ekibi tarafından
da Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı hazırlanmıştır.
Hazırlık Programında Müdürlüğümüz ve ilçemiz genelinde stratejik planlama
çalışmalarının koordinasyonunuiçeren bilgilere, stratejik planlama adımlarına ve
süreç takvimine yer verilmiştir.

Müdürlüğümüz 
Stratejik

Plan 
Hazırlık 

Programının 
Oluşturulması

Problem ve
Gelişim 

Alanlarının
Belirlenmesi

Stratejik Plan
Mimarisinin
Belirlenmesi

Misyon,
Vizyon

Temel Değerler
Amaçlar 
Hedefler 

Performans
Göstergeleri 

Maliyetlendirme İzleme ve
Değerlendirme

Durum Analizi 



2. Bölüm 
DURUM ANALİZİ



Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya

konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu

kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel

istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer

verilmiştir.



2018-2019	Eğitim	Öğretim	dönemi	itibarıyla	okulumuzda	halen	525	Anadolu	lisesi	öğrencisi	eğitim

görmektedir.

36	kadrolu	öğretmen,	3	görevlendirme	3	ücretli	olmak	toplam	42	adet	eğitimde	görevli	personel

bulunmaktadır.	Ayrıca	ücretli	olarak	çalıştırdığımız	3	hizmetli	ve	1	kadrolu	memur	da	bizlere	yardımcı

olmaktadır.

2023-2024	Eğitim	Öğretim	dönemi	itibariyle	okulumuzda	(Lise	kısmında)halen	378	,ana	sınıfında	24

öğrenci	eğitim	görmektedir.

Okulumuz	bahçesinde	2023	tarihinde	PİKTES	kapsamında	2	derslikli	Prefabrik	ana	sınıfıyapılmıştır.

Ana	sınıfı	2023-2024	eğitim	öğretim	yılından	itibaren	Okulumuz	müdürlüğü	bünyesinde	(2	)	derslikle

okul	öncesi	eğitime	başlamıştır.

Ana	sınıfında	2	öğretmen(ücretli),1	hizmetli	(İşkur	kapsamında)	personel	bulunmaktadır.

2023-2024	Eğitim	döneminde	Ana	sınıfında	eğitim	gören	öğrenci	sayısı	25	

2.1	OKULUMUZUN	TARİHÇESİ



İstanbul	ili	Sarıyer	ilçesi	Uskumruköy	Köyünde,	2003	yılında	Ali	Akkanat	Eğitim	ve	Sağlık	Vakfı

tarafından	yaptırılmıştır.	2003-2004	Eğitim-Öğretim	Uskumruköy	Ali	Akkanat	Çok	Programlı	Lisesi	adı

altında	Türkçe-Matematik	ve	Sosyal	Bilimler	alanlarında	29	öğrencisiyle	eğitime	başlamıştır.

2004-2006	yılları	arasında	Fen	bilimleri	alanı	ve	Ticaret	Lisesi	bünyesinde	Muhasebe	Bölümleri	eğitim

alanlarına	eklenmiştir.	Bu	yıllar	içerisinde	hem	genel	lise	öğrencileri	hem	de	düz	lise	öğrencileri

eğitimlerini	sürdürmüşlerdir.

2008-2009	Eğitim	Öğretim	döneminde	Ticaret	Lisesi	bölümü	son	mezunlarını	vererek	tamamen

kapanmıştır.	Okulumuz	Genel	Lise	olarak	eğitimine	devam	etmiştir.

2010-2011	Eğitim	Öğretim	döneminde	okulumuz	Anadolu	Lisesine	dönüştürülmüştür.	2012-2013

eğitim	öğretim	döneminde	okulumuz	son	Genel	Lise	öğrencilerini	mezun	etmiştir.

2.1	OKULUMUZUN	TARİHÇESİ	(DEVAMI)



Ali	Akkanat	Anadolu	Lisesi	2019-2023	Stratejik	Planı	uygulanmış,	öngördüğümüz	hedeflerin	önemli

çoğunluğuna	ulaşılmıştır.	Uygulanmakta	olan	stratejik	planda	yer	alan	“Durum	Analizi”bölümü,	İl	ve

İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğümüzün	Stratejik	Planları	ile	uyumludur.	Hedeflerin	gerçekçi,	somut	ve

güncel	ifade	edilmesi	bakımından	ortaöğretime	özgü	göstergeler	de	yer	almaktadır.	

2.2	UYGULANMAKTA	OLAN	PLANIN	DEĞERLENDİRİLMESİ



Ali	Akkanat	Anadolu	Lisesi,	İl	ve	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğümüzün	tabi	olduğu	tüm	yasal

yükümlülüklere	uymakla	mükelleftir.	Bunların	dışında	ortaöğretim	düzeyinde	yükümlülük	arz	eden

mevzuat,	Tablo	2’de	ayrıca	gösterilmiştir.

2.3	MEVZUAT	ANALİZİ



YASAL	YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK TESPİTLER İHTİYAÇLAR

 Okulumuz “Dayanak” başlığı altında sıralanan
Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük,
Genelge ve Yönetmeliklerdeki ilgili hükümleri
yerine getirmek 
“Eğitim-öğretim hizmetleri, insan kaynaklarının
gelişimi, halkla ilişkiler, stratejik plan hazırlama,
stratejik plan izlemedeğerlendirme süreci iş ve
işlemleri” faaliyetlerini yürütmek.
Resmi kurum ve kuruluşlar, sivil toplum
kuruluşları ve özel sektörle mevzuat
hükümlerine aykırı olmamak ve faaliyet
alanlarını kapsamak koşuluyla protokoller ve
diğer iş birliği çalışmalarını yürütmek 
 Ortaöğretim öğrencilerinin okula kayıt, sınıf
geçme, devam-devamsızlık, sosyal sorumluluk
çalışmaları vb. Iş ve işlemleri 

T.C. Anayasası 
1739 Sayılı Millı ̂Eğitim Temel Kanunu
 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki
Kanun Hükmünde Kararname 
222 Sayılı Millı ̂Eğitim Temel Kanunu (Kabul No:
5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 10705-Son Ek ve
Değişiklikler: Kanun No: 12.11.2003/ 5002, RG:
21.11.2003 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu
 5442 Sayılı I�l I�daresi Kanunu 
3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 
439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
4306 Sayılı Zorunlu I�lköğretim ve Eğitim Kanunu 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol
Kanunu 
MEB Personel Mevzuat Bülteni � Taşıma Yoluyla
Eğitime Erişim Yönetmeliği � MEB 
Millı ̂Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği (22175
Sayılı RG Yayınlanan) � Millı ̂Eğitim Bakanlığı
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri
Yönetmeliği 
26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu
I�darelerinde Stratejik Planlamaya I�lişkin Usul ve
Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Okul O� ncesi Eğitim ve I�lköğretim Kurumları
Yönetmeliği 
Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi

Müdürlüğümüzün hizmetlerini mevzuattaki
hükümlere uygun olarak yürütmektedir. 
Diğer kurumlarla iş birliği gerektiren çalışmalarda
gerek tabi olduğumuz mevzuat gerekse diğer
kurumların mevzuatları arasında uyuşmazlık
ortaya çıkabilmektedir. 
Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı,
Müdürlüğümüzün yetkilerini çeşitlendirmekle
birlikte sınırlamaktadır. 
Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık yaşanan
değişikliklere hazırlıklı olmasına rağmen öğrenci
ve velilerimizden oluşan paydaşlarımız, yeni ve
farklı çalışmalara uyuma direnç göstermektedir. 
Mevzuat itibariyle öğrenci velilerinin eğitim
faaliyetlerine müdahale alanını sınırlandıran
herhangi bir mekanizma bulunmamaktadır.

Diğer kurumlarla iş birliğinde, yetki alanının
genişletilmesi 
Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin
artırılması 
Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde
tanıtım çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin
bilgilendirilmesi 
Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde
“yenileme” çalışmaları yerine “güncelleme”
çalışmalarına yer verilmesi 
O� ğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale
alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin
alınması 
Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende
hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi

Tablo 2. Mevzuat Analizi Tablosu



2.4	ÜST	POLİTİKA	BELGELERİ	ANALİZİ	



ÜST	POLİTİKA	BELGESİ İLGİLİ BÖLÜM/REFERANS VERİLEN GÖREVLER/İHTİYAÇLAR

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
9. Madde
41. Madde

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı Stratejik Plan
Hazırlama I�zleme ve Değerlendirme Çalışmaları

30344 sayılı Kamu I�darelerinde Stratejik Plan Hazırlamaya I�lişkin
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018)

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

Kamu I�dareleri I�çin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat
2018)

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı (18 Eylül 2018) Tümü 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi

Kamu I�darelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu Hakkında
Yönetmelik

Tümü
Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin gerçekleşme durumlarının
tespiti, raporlanmas

Tablo 3. U� st Politika Belgeleri Analizi 



2.5	FAALİYET	ALANLARI	İLE	ÜRÜN/HİZMETLERİN	BELİRLENMESİ	



FAALİYET	ALANI ÜRÜN/HİZMETLER

Öğretim-eğitim	faaliyetleri

Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
Ders Dışı Faaliyet I�ş ve I�şlemleri 
O� zel Eğitim Hizmetleri 
Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler
O� ğrenci I�şleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
Zümre Toplantılarının Planlanması ve
Yürütülmesi 

Rehberlik	faaliyetleri
O� ğrencilerle görüşme
O� ğrencilere eğitim ve seminerler
O� ğretmenlere eğitim ve seminerler
Velilere eğitim ve seminerler

Sosyal	faaliyetler
Sosyal Kulüp Çalışmaları
Okul Aile Birliği Etkinlikleri
Gezi Etkinlikleri

FAALİYET	ALANI ÜRÜN/HİZMETLER

Sportif	faaliyetler

Futbol
Voleybol
Basketbol
Kros
Masa Tenisi
Eskrim
Ok

Kültürel	ve	sanatsal	faaliyetler

Sosyal kulüp çalışmaları
Tiyatro
Sinema
Müzik
Resim
Şiir

İnsan	kaynakları	faaliyetleri	(mesleki	gelişim
faaliyetleri,	personel	etkinlikleri…)

Hizmet içi eğitim
Gezi etkinlikleri
Oyun etkinlikleri
Stak
DYK

Tablo 4. Faaliyet Alanlarıile U� rün/Hizmetlerin Belirlenmesi



2.6	PAYDAŞ	ANALİZİ



 Paydaşlar, Ali Akkanat Anadolu Lisesi’nin hizmetleri ile ilgisi olan, Ali Akkanat Anadolu Lisesi’nden doğrudan veya
dolaylı, olumlu ya da olumsuz olarak etkilenen veya Ali Akkanat Anadolu Lisesi’ni etkileyen kişi, grup veya kuruluşlardır.
Paydaş analizi aşağıda belirtilen taraflar dikkate alınarak yapılmıştır.

·Girdi Sağlayanlar
·Hizmet sunan kesimler
·I�şbirliği yapılan kesimler
·Kurum faaliyetlerinden etkilenenler
·Kurumu etkileyen kesimler



Tablo 5. Paydaş Tablosu

 Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde
olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.

Öğrenci	Anketi	Sonuçları:
Ulaşılabilirlik ve iletişim konusunda okulun genel olarak güçlü olduğu; dilek, öneri ve şikayetleri orta düzeyde karşılayabildiği, güvenlik ve güvenlik sorunu yaşanmadığı,
kararlara katılım noktasında iyileşmeye ihtiyaç duyulduğu, öğrenci işlerinin devam-devamsızlık ve öğrenci takibi konusunda sıkı çalıştığı, eğitim öğretim faaliyetlerinin nitelikli
olduğu gibi sonuçlara ulaşılmıştır.

Öğretmen	Anketi	Sonuçları:
Okulun bir bütün olarak etkili bir ekip oluşturabildiği, fiziksel koşulların iyileştirilmesinin de yararlı olacağı gibi sonuçlar tespit edilmiştir.

Veli	Anketi	Sonuçları:
Velilerin öğrencilere göre okuldan ve sunulan hizmetlerden daha fazla memnun olduğu, okulun düzenli, sistemli ve disiplinli yapısını öğrenciler yer yer şikayet etseler de faydalı
olduğu konusunda genel bir kanaat taşıdıkları anlaşılmıştır.



O� G� RENCI� ANKETI�





O� G� RETMEN ANKETI�





VELI� ANKETI�







Tablo 6. Paydaş Tablosu



2.7	KURUM	İÇİ	ANALİZ



2.7	Okul/Kurum	İçi	Analiz 

Tablo 7. Okul Künyesi



2.7.1	İnsan	Kaynakları

Çalışanların Görev Dağılımı



Tablo 8. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı



Tablo 9. O� ğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl I�tibarıyla)



Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen O� ğretmen Sirkülâsyonunun Oranı



Adı ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı
Katıldığı Yıl

Belge No

  Burcu GÜNEŞ
  

  Rehberlik
  

  Etik Davranışlar İlkeleri Semineri
   
  

  2024
  

   2024340813
  

  Bayram YEŞİLBAŞ
  

  Fizik
  

  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri
  

  2023
  

  2022000757
  

  AYSUN GÜLER
  

  BİYOLOJİ
  

  Okullarda Yeni Eğitim
  Yaklaşımlarının Sürdürülebilirlik Semineri

  

  2024
  

  2024980896
  

  ARDA GÜLYÜZ
  

  İNGİLİZCE
  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen
  Bilgilendirme Seminer

  

  2023
  

  2010301185
  

  ŞERİFE ŞENLİK
  

  MATEMATİK
  

  Gençlerle İletişim Semineri
  

  2023
  

  2.01.03.01.148
  

  NAZLI HALENUR
  DAŞIYICI

  

  İNGİLİZCE
  

  İlkyardım Eğitimi Kursu
  

  2023
  

  E48834202775
  

Tablo 11. O� ğretmenlerin KatıldığıHizmet I�çi EğitimProgramları



Adı ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı
Katıldığı Yıl

Belge No

  CANAN TANIŞ
  

  KİMYA
  

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin
  Öğretmen Bilgilendirme Semineri

  

  2023
  

  2023007736
  

  ZEYNEP UÇANOK
  

  MATEMATİK
  

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu
  

  2023
  

  2023344534
  

  ONUR CANSIZ
  

  MATEMATİK
  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen
  Bilgilendirme Semineri

  

  2023
  

  2023007736
  

  HATİCE BİLİR
  

  KİMYA
  

  Ölçme Ve Değerlendirme Uygulamaları Kursu
  

  2023
  

  2023341090
  

  NEJLA ATEŞ
  

  TARİH
  

  Özel Yetenekli Öğrencilerin ayırt Edici
  Özellikleri

  

  2023
  

  E2023007938
  

  AYŞE DUDU ÖZBABALIK
  

  TÜRK DİLİ ve
  EDEBİYATI

  

  Gençlerl  İletişim Semineri
  

  2023
  

  D01609560710
  



O� ğretmenlerin KatıldığıHizmet I�çi EğitimProgramları’nda  çok fazla içerik olduğu için sadece birkaç öğretmenimizin
katıldığı eğitimlerine yer verilmiştir.



Tablo 12. Çalışanların Görev Dağılımı







Tablo 13. Okul/kurum RehberlikHizmetleri



2.7.2.	Teknolojik	Düzey
Tablo 14. Fiziki Mekân Durumu



2.7.3.	Mali	Kaynaklar

Tablo 15.  Gelir-Gider Tablosu



2.8	Çevre	Analizi	(PESTLE)



Tablo 16. PESTLE Analiz Tablosu



Tablo 17. PESTLE Analiz Tablosu



Tablo 18. PESTLE Analiz Tablosu



2.9		GZFT	Analizi

Okulumuzun	temel	istatistiklerinde	verilen	okul	künyesi,	çalışan	bilgileri,	bina	bilgileri,	teknolojik

kaynak	bilgileri	ve	gelir	gider	bilgileri	ile	paydaş	anketleri	sonucunda	ortaya	çıkan	sorun	ve	gelişime

açık	alanlar	iç	ve	dış	faktör	olarak	değerlendirilerek	GZFT	tablosunda	belirtilmiştir.	Dolayısıyla	olguyu

belirten	istatistikler	ile	algıyı	ölçen	anketlerden	çıkan	sonuçlar	tek	bir	analizde	birleştirilmiştir.

Kurumun	güçlü	ve	zayıf	yönleri	donanım,	malzeme,	çalışan,	iş	yapma	becerisi,	kurumsal	iletişim	gibi

çok	çeşitli	alanlarda	kendisinden	kaynaklı	olan	güçlülükleri	ve	zayıflıkları	ifade	etmektedir	ve	ayrımda

temel	olarak	okul	müdürü/müdürlüğü	kapsamından	bakılarak	iç	faktör	ve	dış	faktör	ayrımı	yapılmıştır.



Tablo 19. GZFT Analiz Tablosu (I�ÇSEL FAKTO� RLER)



Tablo 20. GZFT Analiz Tablosu (DIŞSAL FAKTO� RLER)



2.10	Tespit	ve	İhtiyaçların	Belirlenmesi



Tablo 21. Tespit ve I�htiyaçların Belirlenmesi



3. Bölüm 
GELECEĞE BAKIŞ



 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz,
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan
hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve
üst kurul tarafından onaylanmıştır.



3.1.	Misyon

 Okulumuzu, ülkesine, Milli Eğitimin amaç ve hedefleri doğrultusunda, eğitim, öğretim, ve toplumun
geliştirilmesi alanlarında hizmet eden, Kişisel gelişimini tamamlamış, demokratik ve hukuk devleti kurallarını
tanıyan, Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda ülkesine hizmeti görev sayan öğrencilerin yetiştirildiği,
Çocuklarıyla iletişim kurabilen, çocuklarının eğitim ortamlarının geliştirilmesi için gerekli desteği esirgemeyen
velilerin etrafını sardığı, Bulunduğu çevreye huzur veren ve estetik güzellik katan bir yapılaşmaya sahip
olmanın, Gerektirdiği çalışmaları gerçekleştirerek, ülkemize ve toplumumuza kişilik sahibi, cesaretli,
öğrendiğini toplum yararına kullanabilen öğrenciler yetiştirerek, ülkemizi ve toplumumuzu 21. yüzyıla
hazırlayan bir eğitim yuvası haline getirmek için ilk günkü heyecanımızı ve hedeflerimizi unutmadan, gelişimi
süreklilik haline getirmiş bir kurum olarak buradayız.

MİSYONMİSYONMİSYON



3.2.	Vizyon

 Takım ruhu içerisinde hep birlikte, tüm kararları akıl, vicdan, irade ve kararlılık içinde, demokratik, çağdaş
uygarlığa yükselebilecek yeni nesiller yetiştirmek. 

MİSYO
N

MİSYO
N

MİSYO
N

VİZYONVİZYONVİZYON



3.3.	Temel	Değerler

1.    Çalışmalarımızın temelinde insana hizmet yatar.
2.    Atatürk ilke ve inkılaplarını esas alırız.
3.    Okulumuz ülkesi için çalışan, ahlak ilkeleri ile hareket eden öğrenciler 
yetiştirir.
4.    Değişimin ve gelişimin önemine inanırız.
5.    Eşitlik ve adaleti uygularız.
6.    Takım ruhu ile hareket eder, başarının en çok takım ruhu ile 
kazanılabileceğini düşünürüz.
7.    O� ğrencileri tanır, yeteneklerini geliştirir ve kişiliklerine değer veririz.
8.    Yaratıcı ve yenilikçi hayat görüşünü benimseriz.
9.    Eğitimde kaliteyi ön planda tutar ve kalitenin önemine inanırız.
10. Tüm çalışmalarımıza sevgimizi ve saygımızı dâhil ederiz.



4. Bölüm 
AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ



4.1.	TEMA:	EĞİTİM	VE	ÖĞRETİME	ERİŞİMİN	ARTIRILMASI

Stratejik	Amaç	1:	
O� ğrencilerimizin okula uyum sorunlarını gidererek devamsızlık düzeylerini en aza indirmek ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin gereksinimlerini
karşılayacak etkin bir yönetim yapısı oluşturulacaktır.

Stratejik	Hedef	1.1. Okulumuzdaki öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecek ve devamsızlık seviyeleri düşürülecektir.



 1.	TEMA:	EĞİTİM	VE	ÖĞRETİME	ERİŞİMİN	ARTIRILMASI

Stratejik	Amaç	1:	
O� ğrencilerimizin okula uyum sorunlarını gidererek devamsızlık düzeylerini en aza indirmek ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin gereksinimlerini
karşılayacak etkin bir yönetim yapısı oluşturulacaktır.
Stratejik	Hedef	1.1. Okulumuzdaki öğrencilerin okula uyum sorunları giderilecek ve devamsızlık seviyeleri düşürülecektir.
Tablo 22 Performans Göstergeleri

Mevcut



Stratejik Hedef 1.2. Rehberlik servisi öğrenciler ile daha yoğun ilişkiler kurarak gereksinimleri belirlenip giderilecektir.

Mevcut

100 150 170 200 230 250



4.2.	TEMA:	EĞİTİM	VE	ÖĞRETİMDE	KALİTENİN	ARTIRILMASI
Stratejik	Amaç	2: 
O� ğretim programlarının kazanımlarına uygun olarak öğrencilerimizin akademik başarıları ile sosyal ve sportif faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.

Stratejik	Hedef	2.1.	Okulumuzdaki öğrencilerinin ders başarıları ve tam öğrenme düzeyleri artırılacaktır.

0
0

171 171 180 185 190 195
136 136 140 145 150 155

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0



Stratejik	Hedef	2.2.	Okulumuzdaki her bir öğrencinin en az bir akademik, sosyal ya da sportif faaliyete
katılımı sağlanacaktır.

18 18 19 20 21 22
331 331 332 333 334 335
16 16 17 18 19 20



4.	3.	TEMA:	KURUMSAL	KAPASİTENİN	GELİŞTİRİLMESİ
Stratejik	Amaç	3:
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik	Hedef	3.1. Bina ve yerleşke eğitim öğretim faaliyetlerinin daha verimli ve etkili bir şekilde sürdürülebilecek niteliğe kavuşturulacaktır.

6
5
3

7 7 8 8



Stratejik	Hedef	3.2.	Okul kantinin sağlıklı, güvenilir ve temiz ürünler satması, kaliteli hizmet vermesi
sağlanacaktır.

2
67 67 100 150 200 250

2 2 2 2 2



5. Bölüm 
MAALİYETLENDİRME



Tablo 23. 2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu

2024

200.000 TL

800.000 TL

1.000.000 TL 1.100.000 TL 1.200.000 TL1.300.000 TL 1.400.000 TL 1.500.000 TL

800.000 TL 800.000 TL 800.000 TL 800.000 TL 800.000 TL

300.000 TL 400.000 TL 500.000 TL 600.000 TL 700.000 TL

2025 2026 2027 2028



6. Bölüm 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME



Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık
gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı ̂eğitim
müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.
Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır.
Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 



* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir.
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp
ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel
tedbirler kısaca yer verilir.

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.
(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88

Tablo 24



7. Bölüm 
EKLER
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